אלעזר שטרן, ‘משא כומתה’, עמוד 179.

29. למבט משווה על נוסחיו השונים של רוח צה”ל ומסמך הקוד האתי המקורי של כשר, עיין – ‘על נוסחיו השונים של מסמך רוח צה”ל מבט
גיטלמן, הוצאת המכון - עיונים במסמך רוח צה”ל’. עורכת: עידית שפרן ‘רוח ממלכתית גיטלמן’, בתוך | עידית שפרן השוואתי בן פרג’ון

הישראלי לדמוקרטיה תש”פ 2020.

שינוי הנוסח אומנם ניסה להתמודד עם השמטת אהבת הארץ, אולם רוחו של המסמך הראשוני עדיין
היוותה בו את הכיוון המרכזי. המסמך החדש לא עיגן את היסודות היהודיים והציוניים של צה”ל כפי
שהיו עד אותה עת, המשיך את ההתרחקות מהאתוס הציוני-היהודי שעמד בתשתיתה של מדינת

ישראל ותיעדף את חיי היחיד על פני ערך הנצחון הלאומי.